m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie . . . rs. 10 k.
Półrocznie . . . 5 —
Kwartalnie . . . 2 50.
Miesięcznie . . . 85.

REDAKCJA

ADMINISTRACJA

W ŁODZI

ul. Piotrkowska № 81.

ROZWOJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Wtorek, dnia 25 sierpnia (6 września) 1898 r.

Kantory: własny w Warszawie, ul. Oboźna 7; w Częstochowie w księgarni M. Lipskiej.

CENA OGŁOSZEŃ w „Rozwoju”: „Nadesłane” na 1-ej stronie kop. 50 za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1/2 kop.

godności generał-gubernatora i dowodzącego armią okręgu kijowskiego łączą się w jednej osobie; osoby zaś, zajmujące posady adjutantów generał-gubernatora kijowskiego, podolskiego i wołyńskiego, o ile nie otrzymają innej nominacji, uważać za spadłe z etatu, na zasadach ogólnych, począwszy od d. 1/13 stycznia 1898 r.

Z prasy rosyjskiej.

Konferencya pokojowa. Z artykułów, poświęconych zapoczątkowanej przez Najjaśniejszego Pana myśli konferencyi w sprawie pokoju powszechnego, przytoczymy kilka ustępów.

„Now Wremia“ (№ 8071) odzywa się w te słowa:

SĘDZIA KOMISARZ
masy upadłości firmy
„Szczarański i Zilberszac”
w Zgierzu
niniejszem wzywa wierzycieli tej masy, aby w dniu 31 sier-
pnia (12 września) 1898 r. o g. 1 popołudniu stawili się do sali
wydziału uproszczonego Piotrkowskiego Sądu Okręgowego w
celu przedstawienia potrójnej listy kandydatów na syndyków
tymczasowych zamiast S. Czekańskiego, który wyjechał.
Piotrków, 20 sierpnia (1 września) 1898 r.
Sędzia Komisarz
Członek Sądu Okręgowego Piotrkowskiego
LERMONTOW.

FLAGI
do udekorowania domów
starannie wykończone, przepisanych rozmiarów są do na-
bycia w sklepie firmy
CH. GEBER,
ulica Zielona 5. 1019

FABRYKA FORTEPIANÓW i PIANIN

nagrodzona medalami

ARNOLDA FIBIGER w Kaliszu,